

Årsredovisning
för
Humla Maskin AB
556798-5469

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Moliis, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Humla Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och service av entreprenadmaskiner, försäljning av däck samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 889 | 789 | 1 171 | 853 |
| Resultat efter finansiella poster | 49 | -210 | 69 | -100 |
| Soliditet (%) | 83 | 86 | 85 | 85 |
| Balansomslutning | 2 820 | 2 653 | 2 912 | 2 847 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade under 2025 med ca 139% jämfört med föregående år. Förändringen beror på väsentligt ökad försäljning av maskiner samt ökade entreprenad- och tjänsteuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 369 847 | -186 322 | 2 283 525 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -186 322 | 186 322 | 0 |
| Årets resultat | | | 49 414 | 49 414 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 183 525 | 49 414 | 2 332 939 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 183 524 |
| årets vinst | 49 414 |
| | 2 232 938 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 232 938 |
| | 2 232 938 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|---|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | -2025-12-31 | -2024-12-31 |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 888 566 | 789 119 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 862 | 590 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 896 428 | 789 709 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 215 043 | -374 480 |
| Övriga externa kostnader | | -188 604 | -153 249 |
| Personalkostnader | 2 | -380 113 | -379 973 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -62 669 | -68 789 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -23 380 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 846 429 | -999 871 |
| Rörelseresultat | | 49 999 | -210 162 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 607 | 667 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 192 | -156 |
| Summa finansiella poster | | -585 | 511 |
| Resultat efter finansiella poster | | 49 414 | -209 651 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 23 329 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 23 329 |
| Resultat före skatt | | 49 414 | -186 322 |
| Årets resultat | | 49 414 | -186 322 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader | 3 | 13 388 | 14 922 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 368 983 | 392 938 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 37 679 | 74 859 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 420 050 | 482 719 |

Summa anläggningstillgångar

420 050

482 719

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 030 242 | 1 218 514 |
| Förskott till leverantörer | | 489 895 | 0 |
| Summa varulager | | 1 520 137 | 1 218 514 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | | 60 375 | 2 812 |
| Övriga fordringar | | 48 107 | 81 030 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 108 482 | 83 842 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 771 475 | 868 421 |
| Summa kassa och bank | | 771 475 | 868 421 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 400 094 | 2 170 777 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 820 144

2 653 496

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 183 524

2 369 847

Årets resultat

49 414

-186 322

Summa fritt eget kapital

2 232 938

2 183 525

Summa eget kapital

2 332 938

2 283 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 600

Övriga skulder

440 606

318 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 600

46 600

Summa kortfristiga skulder

487 206

369 971

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 820 144

2 653 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Byggnader | 25 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-6 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 348 | 38 348 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 38 348 | 38 348 |
| Ingående avskrivningar | -23 426 | -21 892 |
| Årets avskrivningar | -1 534 | -1 534 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -24 960 | -23 426 |
| Utgående redovisat värde | 13 388 | 14 922 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 598 875 | 400 343 |
| Inköp | 0 | 198 532 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 598 875 | 598 875 |
| Ingående avskrivningar | -205 937 | -185 931 |
| Årets avskrivningar | -23 955 | -20 006 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -229 892 | -205 937 |
| Utgående redovisat värde | 368 983 | 392 938 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 882 898 | 882 898 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 882 898 | 882 898 |
| Ingående avskrivningar | -808 039 | -760 790 |
| Årets avskrivningar | -37 180 | -47 249 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -845 219 | -808 039 |
| Utgående redovisat värde | 37 679 | 74 859 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 427 930 | 460 930 |
| Försäljningar/utrangeringar | -207 104 | -33 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 220 826 | 427 930 |
| Ingående avskrivningar | -427 930 | -437 550 |
| Försäljningar/utrangeringar | 207 104 | 9 620 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -220 826 | -427 930 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Ulricehamn

Jimmy Moliis
Jimmy Moliis

2026-04-10